
márHasičsky
. .. . . .EV|ľ;ENCE SMLUV l

""'r_ ' l Ĺ
HMSK SML , l

: l ih

DODATEK Č. 3 _ l ;'o'."ý" l m"- doba plněni
tke smlouvě o poskytnutí informačního systému včetně podpory í
iuzavřené mezi těmito smluvními stranam:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D.,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,Uživatel")

a

Software602 a.s.
sídlo: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vI. 3044
zastoupená:

IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.; č. účtu: 976652/0800
(dále jen ,,Poskytovatel")

l.
1. Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2015 smlouvu o poskytnutí informačního systému

včetně systémové podpory, ve znění dodatku č. l ze dne 15.12.2015 a dodatku č. 2 ze dne
29.12.2015 (dle evidence uživatele č, 383/2015), jejímž předmětem je

a) vytvořeni a dodání informačního systému pro řízení podpůrných ekonomických
procesů v organizaci, přípravy a publikace interních směrnic a vnitřních aktů řízení
elektronické dokumentace v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
,,systém") a

b) zajištění systémové podpory v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy, a to po celou dobu provozování systému u uživatele

(dále jen ,,smlouva").

2. Za účelem upřesnění podmínek zajištění systémové podpory v době záruky i po uplynutí
záruční doby se smluvní strany dohodly na úpravě znění smlouvy, jak následuje.

3. Ustanovení článku X. smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novýin úplným
zněníin takto:

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy zejména:
a) prodlení Poskytovatele s předáním plnění podle ČI. III odst. 2 písm. a) ve

sjednaném termínu plnění podle ČI. V. odst. l této smlouvy,
b) opakované nedodržení lhůty pro vyřeŠení požadavku UŽivatele v rámci

poskytování systémové podpory podle ČI. XI. odst. 11 této smlouvy
z důvodů výhradně na straně Poskytovatele,

c) nevyřešení zjištěných vad ve sjednané lhůtě podle ČI. XI. odst. 7 této
smlouvy z důvodů výhradně na straně Poskytovatele.

1



l'
4. Ustanovení článku XI. odst. 5 smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým

úplným zněním takto:

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada, oznámí UŽivatel tuto skuteČnost
Poskytovateli formou:

a) písemného oznámení o vadč zaslaného na adresu Poskytovatele nebo
b) telefonicky na tel. Č.: v režimu min. 5x8 v době od 08:30 do

17:00 hodin nebo
C) na adrese

5. Na konci článku XI. smlouvy se doplňuje nový odstavec ll, který zni takto:

11. Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení odst. 5 až 10 tohoto bodu včetně
kontaktních údajů a lhůt se použijí rovněŽ pro hlášení a řešení požadavků
uživatele na údržbu, úpravu nebo odstranění chyb systému a pro další vzájemnou
komunikaci smluvních stran v rámci poskytování systémové podpory podle
přílohy Č. 2 této smlouvy, a to po celou dobu provozování systému dle této smlouvy
u Uživatele.

6. Ustanovení článku XII. odst. 3 smlouvy se v celém rozsahu ruŠí a nahrazuje se novým
úplným zněním takto:

3. V případě nedodrŽení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila
v záruční době, nebo v případě nedodrŽení dohodnuté lhůty p"o vyřeŠení
požadavku UŽivatele v rámci poskytování systémové podpory, vŽdy vŠak z důvodů
výhradně na straně Poskytovatele, je Poskytovatel povinen zaplatit UŽivateli
smluvní pokutu ve výši l 000 kč za každý započatý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady nebo s vyřešením každého požadavku v rámci poskytování systémové
podpory.

7. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě a tomto dodatku včetně cen plnění. Tento dodatek podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí Uživatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice



7
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené
ve smlouvě budou pouŽity pouze pro účely plnění smlouvy a při uveřejněni smlouvy
budou anonymizovány,

Ostrava dne 2A .(. 'L( q
Za Uživatele

Praha dne 14.1.2019
Za Poskytovatele

3


